

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231101397  
Kundenr.: 20372  
Datum: 17. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231101573 vom 17.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11512;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	10,04	10,04
2	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10085		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,17	4,17
4	101000		<b>Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,20	2,20
5	10211		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter	2	Stück	1,64	3,28

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg				
6	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	15,06	15,06
7	20227		<b>Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,08 kg	80	Stück	0,39	31,20
8	40153		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	8,18	8,18
9	42211		<b>KNOTT KQ14-C, -1400 kg, Vkt. 70 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung KQ14-C, bis 1400 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	24,75	24,75
10	42712		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,10	3,10
11	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>119,43</b>
19% MwSt.							22,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>142,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101397

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,480

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland